MENU dal 7 al 9 Gennaio

Lunedi
Monday
Lundi

Martedi
Tuesday
Mardi

Mercoledi
Wednesday
Mercredi

Giovedi
Thursday
Jeudi

Venerdi
Friday
Vendredi

In base al Reg. CE
nelle bevande prep.

FESTA

FESTA

Pasta al ragu
Formaggio e pure
Frutta e dolce

Minestra di riso
Petto di pollo e pomodori
Frutta

Pasta al pomodoro
Polpette di merluzzo* piselli*
Frutta

AVVISO IMPORTANTE

1169/11 entrato in vigore il 13/12/2014, si avvisano tutte le fami

lie che negli alimenti e

arati e somministrati in questa scuola, possono essere contenuti,

anche in forma minima

ingredienti o coadiu

vanti considerati allergeni come:

Cereali contenenti glutine e relativi prodotti, Crostacei e relativi prodotti, Uova e relativi prodotti, Pesce e
relativi prodotti, Arachidi e relativi prodotti, Semi di soia e relativi prodotti, Latte e relativi prodotti (incluso il
lattosio), Frutta a guscio, (mandorle, nocciole, noci, anacardi, noce e relativi prodotti, Sedano e relativi
prodotti, Senape e relativi prodotti, Semi di sesamo e relativi prodotti, Diossido di zolfo e solfiti, Lupino e
relativi prodotti, Molluschi e relativi prodotti
*Prodotto surgelato



